



<p>RETURN BIDS TO: RETOURNER LES SOUMISSIONS À:</p> <p>Bid Receiving - Environment Canada / Réception des soumissions – Environnement Canada</p> <p>Electronic Copy: soumissionsbids@ec.gc.ca</p> <p>BID SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS</p> <p>The referenced Bid Solicitation is revised in this document; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Bid Solicitation remain the same.</p> <p>La demande de soumissions citée en référence est modifiée dans ce document; sauf indication contraire, les modalités de la demande de soumissions demeurent les mêmes.</p>	Title – Titre	
	National Hydrological Services – Occupational Health and Safety Training	
	EC Bid Solicitation No./SAP PR No. - N° de la demande de soumissions EC / N° SAP PR 5000067335	Amendment No. - N° de modif. 001
	Date of Bid Solicitation (YYYY-MM-DD) – Date de la demande de soumissions (AAAA-MM-JJ) 2022-12-05	
	Bid Solicitation Closes (YEAR-MM-DD) - La demande de soumissions prend fin (AAAA-MM-JJ) at – à 3 :00 PM on – le 2022-12-30	Time Zone – Fuseau horaire <i>Eastern Standard Time</i>
	F.O.B – F.A.B	
	Address Enquiries to - Adresser toutes questions à Shawn Davis shawn.davis@ec.gc.ca	
	Telephone No. – No de téléphone N/A	Fax No. – No de Fax
	Delivery Required (YEAR-MM-DD) – Livraison exigée (AAAA-MM-JJ) 2023-01-15	
	Destination of Services / Destination des services Various Locations	



The amendment to the bid solicitation is to address the enquiries received:

Q1. Regarding Solicitation 5000067335, section 4.4.2, I'm unclear regarding the amounts indicated as "the value of awarded contract" for each year.

Do these figures represent the maximum total value for any given year?

A1. Yes, this is the maximum level of effort required from the contractor for each year of the contract.

Q2. If the answer to question 1 is "yes", does that disqualify any bid where the total price (Price A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) for a given year exceeds the amount indicated for that year in Section 4.4.2?

A2. No, the evaluated price is the sum of all requested rates added together and it is for evaluation purposes only.

Q3. If the answer to question 1 is "no", what does this figure indicate?

A3. Not applicable as the answer to question 1 is "yes".

All other terms and conditions of the Bid Solicitation remain the same.